Unidade 02.18 do Fundo Municipal de 
Saúde, Código Nº 33903900 - Outras Despesas Correntes, da Revisão da Lei 
Orçament~ria Anual para o exercício 2020, que passa a viger com os valores constantes 
desta Emenda lmposittv_a. 

2. Destinar o valor de R$ 83.040,00 (oitenta e três mil e quarenta reais), para Aquisição de 
Equipamentos. O recurso será aplicado no projeto -;.... praça é Nossa" institufda pela Lei 
nº 2.610 de 28 de junho de 2018, na Praça Adernar Francisco Vif91ra, Localizada n 
bairro de Tiúma. 

JUST'IFICATIVA: 

Tendo em vista promover para a população, educação, cultura e desporto em